
 

KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 1/3 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 

 č. 3/2019  
__________________________________________________________________________________ 

 

Datum a čas konání: 30. 4. 2019 (18:00-19:30) 

Místo konání:  Jednací místnost ČUS, Na Střelnici 1337/41, Olomouc, 779 00 

Přítomni členové VV:  Ing. Juřena Jiří, Ing. Prázdný Pavel, Mgr. Chalupa Jakub,  

Bc. Beneš Jan, Ing. Jemelka Libor, Plachý Vojtěch  

Omluveni členové VV:  Nikdo 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:   Bezděk A. 

____________________________________________________________________ 

Program jednání: 

1. Úvod 
2. Konference 
3. Ostatní 
____________________________________________________________________ 
Průběh jednání: 
 
1. Úvod 

 
1.1. Předseda VV KSST J. Juřena zahájil schůzi v 18:00. V úvodu seznámil přítomné členy 

VV KSST Olomouc s programem jednání, který byl jednomyslně schválen: 
J. Juřena:  PRO 
P. Prázdný:  PRO 
J. Chalupa: PRO 
L. Jemelka: PRO 
J. Beneš: PRO 

V. Plachý PRO 



 

KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 2/3 

CELKEM PRO – 6  PROTI – 0  ZDRŽEL(I) SE – 0 
Program byl schválen. 

1.2. J. Juřena přednesl zápis a úkoly z minulé schůze: 
1.2.1. R. Kovačik zašle L. Jemelkovi tip na firmu týkající se tvorby webových stránek 

– úkol trvá do příští schůze. 
1.3. J. Juřena informoval VV KSST Olomouc o tom, že ČAST již rozdala jednotlivým KSST 

míčky určené jako materiální podpora. Dále oznámil, že tréninkové míčky budou 
věnovány na Krajské centrum talentované mládeže. 

1.4. VV KSST Olomouc pověřil P. Prázdného dokoupením 1x krabice míčků Joola Flash a 
3x krabic Joola Prime (nad rámec míčků od ČAST) tak, aby každý z RSST dostal 
krabici míčků.  

1.5. J. Juřena oznámil VV KSST Olomouc, že na konferenci ČAST padla informace o tom,  
že jednotlivé RSST nevyčerpaly v roce 2018 částku ve výši 500 000 Kč, které byly 
určeny na podporu jejich činnosti. 
 

1.6. VV KSST Olomouc pověřil V. Plachého, aby se zúčastnil místo J. Juřeny VH 
Olomoucké krajské organizace ČUS, která se koná dne 28. 5. 2019 v budově 
Krajského úřadu od 15.30. 

1.7. J. Juřena předal VV KSST Olomouc informaci o plánovaném školení trenérů C a D 
(Děhylov) – harmonogram školení visí na webu KSST Olomouc. 
 

2. Konference 
 
2.1. VV KSST Olomouc pověřil J. Chalupu vytvořením prezenční listiny, dále pověřil  

L. Jemelku vyplácením cestovních náhrad přítomným delegátům konference. 
2.2. P. Prázdný okomentoval svou Zprávu komise mládeže (činnost, plnění rozpočtu 2018 

a návrh rozpočtu na 2019). 
2.3. J. Beneš přednesl svoji Zprávu STK (činnost, plnění rozpočtu 2018 a návrh rozpočtu 

na 2019). 
2.4. V. Plachý informoval o činnosti své komise-plnění rozpočtu za rok 2018 a návrh 

rozpočtu na rok 2019 (trenéři a rozhodčí). VV KSST Olomouc pověřil V. Plachého, 
aby dořešil (doplnil) příjmy z plánovaných školení.  

2.5. L. Jemelka informoval VV KSST Olomouc o svém úseku činnosti (komunikace s RSST, 
webové stránky). 



 

KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 3/3 

2.6. VV KSST Olomouc se usnesl na tom, že na Konferenci KSST Olomouc navrhne 
stávající systém delegátů pro Konferenci KSST Olomouc konanou v roce 2020. 

2.7.  VV KSST pověřil J. Juřenu úpravou celkového návrhu rozpočtu na rok 2019. 
 

3. Ostatní 
 
3.1. P. Prázdný sdělil VV KSST Olomouc, že na konci července proběhne v Olomouci 

Mistrovství Evropy mládežníků v kategorii U11 a U13 – VV KSST konzultoval možný 
příspěvek na startovné pro mládežníky z Olomouckého kraje.  

3.2. J. Beneš podal návrh na změnu počtu hráčů u KP dospělých. Dosud je kvóta  
32 hráčů u mužů. Návrh obsahoval neomezený počet účastníků – důvodem rozšíření 
počtu účastníků je konání KP v tělocvičnách s 12 stoly (viz poslední roky).  

3.3. J. Beneš sdělil VV KSST Olomouc, že by chtěl rozšířit počet postupujících družstev 
z krajského kola Českého poháru do republikového ze dvou na tři (důvodem je 
nejvyšší počet účastníků v Olomouckém kraji z celé ČR za poslední roky). 

3.4. J. Beneš podal VV KSST Olomouc informaci, že při zvýšení počtu družstev v Českém 
poháru v krajském kole na 32, by mohlo do finále postoupit 8 družstev – hrálo by se 
potom v jeden den pavoukem (4x čtvrtfinále, 2x semifinále, o 3. místo a finále). 

3.5. L. Jemelka sdělil VV KSST Olomouc, že RSST Přerov plánuje v měsíci červnu školení 
rozhodčích licence K (resp. C) v Přerově/Hranicích – důvodem školení je zavedení 
v RSST Přerov povinnosti mít v oddíle minimálně jednoho rozhodčího s danou licencí.  

3.6. L. Jemelka navrhl VV KSST Olomouc, aby krajské soutěže začínaly v pevném termíny 
a to v 10h a v 15h (žádné výjimky začátků utkání v 8h, 11h atd., resp. pozdější 
začátky v 17h apod.). VV KSST Olomouc uzavřel tento bod s tím, že by o něm měla 
hlasovat spíše Konference KSST Olomouc. 

3.7. Termín další schůze VV KSST Olomouc bude 27. 6. 2019 – místo a hodina bude 
upřesněna.  
 
 
Zapsal dne 20. 5. 2019                     Ověřil dne: 30. 5. 2019 
 
Mgr. Jakub Chalupa v. r.                 Ing. Juřena Jiří v. r. 

sekretář KSST Olomouc               předseda KSST Olomouc 


